
Sospensione dell'esecutività della propria
precedente determinazione 8573 di data 5 agosto
2025 avente ad oggetto "Affidamento incarico per
attività di monitoraggio del piano di miglioramento
nonché dell'attività di supporto e
accompagnamento per il consolidamento del piano,
presso il Liceo classico Giovanni Prati di Trento".

Determinazione n. 8742 del 07/08/2025

Sospensione dell'esecutività della propria precedente determinazione 8573 di data 5 agosto 2025 avente
ad oggetto "Affidamento incarico per attività di monitoraggio del piano di miglioramento nonché
dell'attività di supporto e accompagnamento per il consolidamento del piano, presso il Liceo classico
Giovanni Prati di Trento".

N. 8742 DI DATA 7 AGOSTO 2025
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DIP. ISTRUZIONE E CULTURA
OGGETTO:
Sospensione dell'esecutività della propria precedente determinazione 8573 di data 5 agosto 2025
avente ad oggetto "Affidamento incarico per attività di monitoraggio del piano di miglioramento nonché
dell'attività di supporto e accompagnamento per il consolidamento del piano, presso il Liceo classico
Giovanni Prati di Trento".
RIFERIMENTO : 2025-D335-00112
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE GENERALE
Vista la propria precedente determinazione n. 8573 di data 5 agosto 2025 avente ad oggetto "Affidamento
incarico per attività di monitoraggio del piano di miglioramento nonché dell'attività
di supporto e accompagnamento per il consolidamento del piano, presso il Liceo classico Giovanni Prati di
Trento", con cui si affidava ad un'esperto nella valutazione del sistema scolastico l'incarico per lo
svolgimento delle attività di monitoraggio e supporto al consolidamento del piano di miglioramento
assegnato alla dirigente del Liceo classico Giovanni Prati di Trento, da svolgersi congiuntamente ad una
dirigente scolastica distaccata presso il Dipartimento istruzione;
Preso atto che dopo l'approvazione del predetto atto, una delle incaricate ha informato in data odierna che,
per eventi a lei non direttamente imputabili e non noti al momento dell'affidamento,
non le risulta al momento possibile garantire il rispetto delle tempistiche delle attività così come affidate;
Considerato che, come espressamente previsto nel provvedimento di cui trattasi, risulta fondamentale
garantire lo svolgimento delle attività congiuntamente dalle incaricate già in avvio di anno scolastico;
Preso atto dell'imminenza dell'avvio dell'anno scolastico e conseguentemente dell'incarico conferito, non



essendo possibile avere certezza dei tempi esatti di avvio delle attività, risulta necessario, per ragioni di
cautela, disporre la sospensione dell'esecutività del provvedimento di cui trattasi,
DETERMINA
1- Di sospendere l'esecutività della propria precedente determinazione 8573 di data 5 agosto 2025 avente ad
oggetto "Affidamento incarico per attività di monitoraggio del piano di miglioramento nonché dell'attività di
supporto e accompagnamento per il consolidamento del piano,
presso il Liceo classico Giovanni Prati di Trento"
RIFERIMENTO : 2025-D335-00112
Pag 2 di 3 FM
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
LA DIRIGENTE GENERALE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2025-D335-00112
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


